別記様式１
令和　　年　　月　　日

　　北　海　道　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 上記代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

北海道管理ダムネーミングライツ申込書

　「北海道管理ダムネーミングライツ(施設命名権)スポンサー募集要項」に基づき、
下記のとおり応募します。
	商号又は名称

	所 在 地

	業　　種

	業務内容

	金額／年数

	総額　　　　　円／　年　ヶ月(消費税込み)　　※（年額　　　　　円／年）
＊契約期間（申込日から３か月経過後の翌月初日から令和９年3月31日まで）の総額及び年月を記入してください。

	応募理由
(期待される効果等)

	愛称(案)

	愛称(案)の
提案理由
	＊愛称(案)に対する考え方等を記入してください。

	そ の 他
希望事項

連 絡 先

	所　属

	職氏名

	担当者

	電話・FAX

	Ｅ-mail

 ＜添付資料＞
　□委任状(別記様式２)※１
　□会社概要(別記様式３)
　□法令遵守状況等申告書(別記様式４)
　□北海道管理ダムネーミングライツスポンサーの申込みに係る誓約書(別記様式５)

　□登記事項証明書(商業登記簿謄本)※２
　□印鑑証明書※２
　□法人税、法人事業税、消費税及び地方消費税の納税証明書※２
　□直近３会計年度の決算報告書類
　(貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書、上場企業の場合は有価証券報告書)
　※１　代理人が申し込む場合
　※２　申込書提出日から遡及し、３か月以内に発行されたもの

別記様式２
委　 　任　 　状

令和　　年　　月　　日

　　北　海　道　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(委 任 者)
　                                　    住　　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　会 社 名
                                         代表者名                                     印

　私は、下記の者を代理人と認め、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間、
北海道管理ダムネーミングライツに関する次の事項について権限を委任します。

　１　受任者(代理人)
                                                                   受任者使用印鑑

　　　　住　　所
　　　　会 社 名
　　　　氏　　名

　２　委任事項

　(委任状記載例)
委　 　任　 　状

令和○年○月○日

　　北　海　道　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(委 任 者)
　                                    　住　　所　〒***-****　札幌市○○区○○１丁目
　　　　　　　　　　　　　　  　　  会 社 名  株式会社　□□□□
                                        代表者名  代表取締役　○○　○○　        印

　私は、下記の者を代理人と認め、令和○年○月○○日から令和○○年○月○○日までの間、北海道管理ダムネーミングライツに関する次の事項について権限を委任します。

　１　受任者(代理人)
                                                                   受任者使用印鑑

　　　　住　　所   〒***-****　札幌市○○区○○１丁目
　　　　会 社 名   株式会社　△△△△
　　　　氏　　名   北海道支社長　○○　○○

　２　委任事項

(1) ネーミングライツ申込みに関すること
(2) 見積書の提出に関すること
(3) 契約の締結に関すること
(4) 契約金の支払いに関すること
(5) その他北海道管理ダムネーミングライツの手続きに関する一切の権限（ただし、法令遵守状況等の申告及び誓約に係る事項を除く。）

別記様式３

会　社 ( 団　体 ) 概　要
１ 会社(団体)概要
	項　目
	内　容

	名称又は商号

	所在地

	代表者職・氏名

	設立年月

	主な業務内容

	業種・資格免許等
に係る許認可番号

	＊北海道より許可を受けたものを全て記載してください。

	資本金

	支店・営業所等

	グループ会社等
の状況

	従業員数

	決算概要

	※添付の決算報告書類から抜粋してください。

	区　分
	R   . ～R  .
	R  .  ～R  .
	R  .  ～R

	      売上高

	     営業利益

	     経常利益

	法人税、住民税及び事業税

	    当期純利益

＊申込者の発行株式の全てを保有する完全親会社又は申込者が発行株式の全てを保有する完全子会社が
　あるときは、それぞれについて会社(団体)概要を作成してください。

２　北海道の公共土木施設に関するボランティア活動等を通じた北海道への貢献実績及び今後の計画
	※詳細が分かる資料等があれば添付してください。

[bookmark: _GoBack]別紙様式４
令和　年　月　日

法令遵守状況等申告書

北　海　道　知　事　　様

住　　　　所　〒
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　北海道管理ダムネーミングライツスポンサーの申込みに当たり、次のとおり申告します。
記
Ⅰ　対象期間
    下欄に日付を記入してください。
	申込日の日付
	申込日の３年前の日付

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

Ⅱ　法令遵守等に関する事項
    申込者である法人その他の団体若しくはその完全親会社、完全子会社又はそれらと同等　の関係にある団体について、上記Ⅰの期間において、当該団体の業種若しくは営業又は事業等に関係する法律、法律に基づく命令(告示を含む。)、条例及び地方公共団体の執行機関の規則(規定を含む。))の規定若しくは公益又は公序良俗に違反する行為又は違反するおそれのある行為を行った事実があるときは、「該当有り」の□にレ印を記入し、その内容を具体的に記入してください。
    該当する事実が無い場合は、「該当無し」の□内にレ印を記入してください。

	□　該当有り

	□　該当無し

       ※各欄の該当する番号記号を○で囲み、下欄に
          事実の主体、概要及び対応の経過等を記入する。

該当事実の
主体となる
団体の区分
及び商号
又は名称

	商号又は名称

	区分（該当する番号を○で囲む。）
１ 申込者(団体)
２ 完全親会社*申込者の全発行株式を保有
３ 完全子会社*全発行株式を申込者が保有
４ その他　*１～３と同等の関係にある団体等

	該当事実の
発生年月日

該当事実の
内容及び
対応の経過

	※役員その他の個人に関する情報は、記載する必要はありません。

  ※該当する事実が複数あるときは、それぞれ具体的に記入してください。
                                                                    　　　　  （裏面に続く）
（裏面）
Ⅲ　内部統制システムに関する事項
    コンプライアンス体制を構築・整備している場合は、その内容を裏面の回答欄に具体的に示してください。また、インターネット等に公表している場合は、その掲載場所を示し
　てください。

別記様式５

北海道管理ダムネーミングライツスポンサーの申込みに係る誓約書

令和　年　月　日

　北海道知事　鈴木　直道　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者  住　　　　所　〒
                                               商号又は名称
                                               代表者職氏名　　　　               　    印

　北海道管理ダムネーミングライツスポンサーの申込みに当たり、次の事項を誓約します。
記
一、申込者、申込者の役員又は代理人は、いずれも、別記応募資格の要件をすべて満たしている　こと。
二、この誓約書並びに申込書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実に相違ないこと。

　上記の誓約に反する事実が判明したときは、申込みを無効とされても異存ありません。

　また、上記の誓約の内容を確認するため、北海道が必要と判断したときは、下記役員等名簿を他の官公署に提供して照会を行うことについて承諾します。

役　員　等　名　簿
	役　職
	（フリガナ）
氏　名
	性　別
	住　所
	生年月日

　 ※申込者の代表者は、自己の誓約内容とともに、役員又は代理人の誓約内容についてもすべて自ら確認した上で、記名・ 押印してください。

- 1 -

- 8 -